



УКРАЇНА

ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

вул. Введенська, 35, м. Київ, 04071, тел./факс: (044)425-04-77
E-mail: osvita_podilrda@kmda.gov.ua Код СДРПОУ 37393777

24.09.2018 № 10652-938
На № 3792(з) від 20.09.2018 р.

О.Руденку

foi+request-39480-fc5b2745@dotup.pravda.com.ua

Начальнику управління інформаційного
забезпечення та доступу до публічної
інформації
К.Барановій

Шановна панце Олексію!

В управлінні освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації розглянуто Ваш запит на інформацію від 20.09.2018 № 3792(з) щодо надання копій конторису на 2017 рік, розрахунку до конторису, розрахунків на 2017 рік за підписом керівника закладу по ДПЗ № 142 «Сонячний». За результатами розгляду надаємо копії необхідних документів.

Додаток : на 6 арк. в 1 прим.

Начальник

М.Васіна

ЗАТВЕРЖЕНО

Начальник управління фінансово-економічних питань
28.01.2016 № 57
Голова районної ради
06.12.2016 № 1118

Запроваджено у сумі 7111689,00 грн.
Сім мільйонів сім одинадцять тисяч п'ятсот вісімдесят дев'ять гривень 00 коп.

(суму словами, цифрами)

Підписав

М. Васіна

Підпис



КОШТОРИС на 2017 рік

37972810 - Докладний нарахунок заклад загального типу №142

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м. Київ Подільський район

(найменування місцезнаходження)

Вид бюджету Місцевий

Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів - Типової класифікації видатків та кредитування для бюджетів міст/раїонів та територіальних громад територій у межах області - програмної класифікації видатків та кредитування)

3091

Найменування	Код	Заказ на рік		РАЗОМ
		загальний фінанс	спеціальний фінанс	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	6 300 600,00	811 089,00	7 111 689,00
Надходження від загального фонду бюджету	x	6 300 600,00	x	
Надходження від спеціального фонду бюджету у тому числі:	x	x	811 089,00	911 089,00
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законом України «Про внесення змін до Закону України про розподіл грошових коштів»	25010000	x		
Надходження за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з фінансовою допомогою місцевим органам влади	25010100			
Надходження за фінансовою допомогою місцевим органам влади	25010200			
- інші доходи місцевих бюджетів за згідно із законом	25020000	x		
Прочі доходи (доходи)		x		
Внесок місцевих органів та держав, створених бюджетними установами	25020100			
Доходи від операцій з бюджетними установами та органами державної влади				
- інші доходи (доходи)		x		
- інші доходи (доходи) за кодами класифікації доходів бюджету		x		
Доходи від операцій з капіталом	30000000	x		
Користування цінними паперами державного заборговування	30000000	x		
Користування цінними паперами місцевого заборговування	30010000	x		
Доходи від операцій з цінними паперами місцевого заборговування до розміщення яких державою та місцевими органами влади здійснено внесення платежів	30010100	x		
- доходи від операцій з цінними паперами місцевого заборговування		x		
- доходи від операцій з цінними паперами місцевого заборговування (розподілити за кодами класифікації)		x		
Користування цінними паперами місцевого заборговування (розподілити за кодами класифікації)	300200		120 000,00	120 000,00
- доходи від операцій з цінними паперами місцевого заборговування (розподілити за кодами класифікації)		x		
Прочі доходи від операцій з цінними паперами місцевого заборговування		x		

КОПІЯ ВІРНА



ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього		х	6 300 600,00	811 089,00	7 111 689,00
Поточні видатки		2000	6 300 600,00	681 089,00	6 619 511,00
Г	Відшкодування	2110	4 594 605,50	10 650,00	4 605 255,50
Г	Відшкодування збитків	2111	4 634 600,00	10 000	4 644 600,00
Г	Відшкодування на сплату прямих витрат	2120	900 900,50	2300	903 200,50
Г	Відшкодування за перевезення та послуги	2200	1 306 100,50	674 289,00	1 680 389,50
Г	Відшкодування за втрачені документи та інвентар	2210	112 900,00	1000	113 900,00
Г	Відшкодування за втрачені документи та матеріали	2220	9000		9000
Г	Відшкодування за втрачені документи	2230	342100	859365	1 001 235,50
Г	Відшкодування за втрачені документи (ком. кодування)	2240	190 900,00	8000	198 900,00
Г	Відшкодування за втрачені документи	2250			
Г	Відшкодування за втрачені документи спеціального призначення	2260			
Г	Відшкодування за втрачені документи та енергоносії в операційній діяльності	2270	850 800,00	7 730,00	858 530,00
Г	Відшкодування за втрачені документи та матеріали	2271	804 100,00	7300	811 400,00
Г	Відшкодування за втрачені документи та матеріали	2272	39 600,00		39 600,00
Г	Відшкодування за втрачені документи	2273	68 800,00		68 800,00
Г	Відшкодування за втрачені документи	2274			
Г	Відшкодування за втрачені документи	2275			
Г	Відшкодування за втрачені документи	2276			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню (регіональних) програм	2280	0	3	3
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2281			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2282			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2400			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2410			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2420			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2500			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2610			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2620			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2630			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2700	0		
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2710			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2720			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2730			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	2800		8000	
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	3000		120 000,00	120 000,00
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	3100		120 000,00	120 000,00
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	3110			0,00
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	3120			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	3130			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	3140		120000	120000
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	3150			
Г	Відшкодування за окремі заходи по вивченню програм (регіональних) програм	3160		120000	120000

Генеральний директор (підпис)
 Директор (підпис)
 Директор (підпис)

М.П. Державний архів України
 М.П. Державний архів України
 М.П. Державний архів України

О.М.Олійник
 Т.Г.Севченко

КОПІЯ ВІРНА
 ДЛЯ ДОВІДОК

**Розрахунок на 2017 рік
ДНЗ №142**

КЕКВ 2111 Заробітня плата							4 094 597,17 грн.
КЕКВ 2120 Нарахування на заробітну плату							900 011,36 грн.
КЕКВ 2210 Предмети матеріали обладнання та інвентар :							112 774,00 грн.
Шкільна документація							500,00 грн
Поживний інвентар							800,00 грн
Посуд							11 600,00 грн
М'який інвентар							12 300,00 грн
Боти, рукавиці діелектричні							800,00 грн
Мийні засоби							17 500,00 грн
Засоби току для ізор дітоб							3 600,00 грн
Туалетний папір							3 730,00 грн
Спортивне обладнання							11 910,00 грн
Книжковари							29 000,00 грн
Мобіл							6 000,00 грн
Головні товари							13 722,00 грн
Продбання методичної літератури та посібників							312,00 грн
КЕКВ 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали							5 866,00 грн.
КЕКВ 2230 Продукти харчування							343 081,54 грн.
КЕКВ 2240 Оплата послуг							192 689,48 грн.
Електричні виміри та випробування							1 276,88 грн.
			2 раз	*		638,44 грн.	
Обслуговування та ремонт тех.обладнання пршени та харчоблоків							3 394,34 грн.
		295,16 грн		*		11,5 міс.	
"Послуги зв'язку"							
(робо. плата)							
1 тел.	*	62,34	грн	*	12	міс.	748,08 грн.
(робо. плата)							
1 тел.	*	6,27	грн	*	12	міс.	75,24 грн.
Ремонт, ремонт, установка, перевіз							837,14 грн.
Разом							1 620 грн.
Оплата всіх банківських послуг та кримінальні роботи							157 грн.
Технічне обслуговування систем теплопостачання, опалення, водопостачання каналізацій інтегрованого обладнання							7 685 грн.
Даремізація							
35,0 м2		5,65	грн	*	12	міс	678 грн.
Дезінсекція							
27,9 м2		2,08	грн	*	12	міс	250 грн.
Вивіз мусору							
4 конт.	*	77,63	грн	(по 1,140)		0,5 міс	3 546 грн.
Послуги з поїрки вагів							
		3 шт.	*			110,99	грн



Поточний ремонт та обслуговування зовнішнього та внутрішнього освітлення

401,31 грн * 7,00 міс 2 809 грн

Проведення медичного нагляду

49 год. * 255,00 грн 12 495 грн

Проведення лабораторних випробувань згідно Санітарного регламенту

1 191 грн

Надання керівників навчальних закладів з електробезпеки

675 грн

Поточний ремонт, послуги з обслуговування електроустановок

617,14 * 7,00 міс 4 320 грн

Послуги з промивки систем теплопостачання, ремонт стояків, замена труб

544,10 * 11,5 міс 10 857 грн

Послуги з поточного ремонту системи вентиляції

223,77 грн * 11 міс 2 471 грн

Підготовка закладів до осінньо-зимового періоду опалення (включити зовнішніх теплоносій)

9 143 грн

Обслуговування привожної мопки

2 840 грн

Обформлення землі

100 800 грн

Видалення сухостою та обрізка дерев, виїзв

39 * 547,17 грн 21 340 грн

Ремонт та обслуговування питтєвих фонтанчиків

8 571,43 грн

КЕКВ 2270 Оплата комунальних послуг та енергоносії

650 600,00 грн

Оплата теплопостачання

594 100,00 грн

Оплата водопостачання та водоочищення

39 600,00 грн

Оплата електроенергії

106 900,00 грн

Оплата природного газу

Всього на рік

6 300 415,57 грн.

Головний бухгалтер

Керівник відомчої групи




С.Стойяк

Л.Шейко




ДНЗ №142 інформація щодо потреби на 2017 рік

найменування товару	опис	кількість
меблі:		
Стілець дитячий дорослих	натівмикий, тканина	25 шт.
Шафа для одягу і книг закрита	2-х дверна, світла	2 шт.
Шафа книжкова	нпз закрита, 2-х дверна, світла	3шт.
Столик виробничий?	фарбований, 600х300х950мм	2 шт.
Тумба	з дверцями та полицями, світла	10 шт.
м'який інвентар		
постільна білизна	бязь набивна	400 комплектів
подушки		
матраси		
коздри зимові	бязь+ватин	175 шт.
коздри літні		
покривала	шпкове	225 шт.
рушники	махрові	400 шт.
рушники	вафельні, білі	200 шт.
халати	білі	30 шт.
халати	сині	40 шт.
фартухи кухонні	білі	20 шт.
куртки поперські	білі, розмір 46,48,50	30 шт.
столовий посуд		
чашка		300 шт.
тарілка глибока		300 шт.
тарілка мала		300 шт.
Ложка десертна		200 шт.
Ложка чайна		200 шт.
Ножі столові		150 шт.
Вилочки десертні		200 шт.
кухонний посуд		
Бідре емаль равани	з кришкою, 10 літрів	20 шт.
Дощка розделочна	деревяна	20 шт.
Ложки розділочні		10 шт.
ножі кухонні		20 шт.
Дощак з ручкою	великий	3 шт.
Дощак з ручкою	малий	5 шт.
технологічне обладнання харчоблок		
Свічарка		1
Вартослестка		1
пральня		
Праска		3 шт.
машина пральна	9 кг.	1 шт.
машина пральна	3-5 кг.(для прання харчоблоку)	1 шт.
прес складний		1 шт.
миючі засоби		
пральний порошок		300 кг
бленідає (дизаїни)	10 банок по 300 табл.	3000 табл.
засіб миючий для посуду	1,0 літр X 100	100 літрів
засіб для чищення	0,5 літраX30	15,0 літрів
засіб для чищення унітавіз	1,0літр X 30 шт.	30 літрів
мило рідке	5 літрів X 5 шт.	25 літрів
засіб миючий для скла	5 літрів X 3шт.	15 літрів
засіб миючий для підлоги	1,0 літра X 5 шт.	5 літрів
сода харчова	для обробки полиць	50 кг
мило господарче	1 кусок- 150 гр./2%	7,5 кг
канцтовари (на 1 дитину)		
альбому для малювання	12 аркушів	750 шт.
фарба гуашові		250 шт.



барби аквароліні		250 шт.	
олівець кольоровий		250 шт.	
масо для ліплення			
пластилін			100
кольоровий картон		200 шт.	
кольоровий папір		200 шт.	
олівець простий		200 шт.	
папір А-4		5 упаковок	
книги об'єкту виховної роботи		50 шт.	
книги щоденного відвідування		10 шт.	
туалетний папір, серьетки			
інше			
туалетний папір,		2640 шт. рулонів	
серьетки 1 пачка X 100 серьеток	паперові	880 пачок	
м'яч	бамбуковий	200 шт.	
м'яч	дерев'яний	30 шт.	
шарбон	дерев'яний	50 шт.	
лампи 10 Вт	розжарювальні або світлодіодні	50 шт.	
лампи 35 Вт	люмінесцентні діна - 1300 мм	100 шт.	
відрі	цинковані	30 шт.	
відрі	пластмасові	30 шт.	
граблі-віяло		5 шт.	
лопати для чищення снігу		5 шт.	
пісок	річковий	6 тон	
спортивний інвентар:			
м'яч гумовий	діаметр - 22 см	100 шт.	
м'яч гумовий	діаметр - 10 см	200 шт.	
м'яч футбольний		20 шт.	
м'яч баскетбольний		20 шт.	
ляж дитячі		10 пар	
кільця баскетбольні		6 шт.	
обручі	діаметр - 55 см.	50 шт.	
палик гімнастичні	діна 75 см		50
сітка волейбольна		1 шт.	
ворота футбольні	переносні, пластмасові	2 шт.	
клятка	пластмасові	20 шт.	
гра "Бадмінтон" - дитячий	пластмасові	10 комплектів	
пінг-понг дитячі	200 гр	50 шт.	
встановлення дитячі		25 шт.	
кегли дитячі		5 наборів	
гра "городок"	пластмасовий	10 наборів	

Директор ДНЗ №142  Сеговянко Т.Г.

